ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ VIỆT TRÌ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày      tháng 01  năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023

thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

Căn cứ Khoản 2 Điều 48 Luật Đất đai năm 2013 được sửa đổi bổ sung tại

Điều 6 Luật sửa đổi bổ sung một số điều của 37 Luật liên quan đến quy hoạch;

Nghị định số 43/2014/NQ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy hoạch chi

tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Thực hiện Quyết định số 3587/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND

tỉnh Phú Thọ về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt

Trì, tỉnh Phú Thọ.

UBND thành phố Việt Trì thông báo về việc công bố, công khai toàn bộ

tài liệu Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ tại Trụ

sở UBND thành phố Việt Trì, Trụ sở UBND 22 phường, xã và trên trang

Website (Cổng thông tin điện tử) của thành phố.

1. Hồ sơ công khai gồm có:

+ Quyết định số 3587/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh Phú

Thọ về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt Trì, tỉnh

Phú Thọ;

+ Báo cáo thuyết minh tổng hợp Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành

phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ;

+ Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của thành phố Việt Trì.

2. Giao các đơn vị thực hiện:

2.1. Phòng Văn Hóa – Thông tin:

- Phối hợp với Phòng Tài nguyên và Môi trường đăng tin công bố, công

khai nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ

trên cổng thông tin điện tử thành phố và niêm yết công khai tại Trụ sở UBND

thành phố.

2.2. Đài Truyền thanh - Truyền hình Thành phố:

Thông báo trên Đài Phát thanh và đăng tải thông tin trên cổng thông tin

điện tử thành phố để mọi cá nhân, tổ chức được biết việc công bố, công khai Kế

hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ.

2.3. Phòng Tài nguyên và Môi trường:

2

- Hướng dẫn UBND các phường, xã công bố, công khai Kế hoạch sử dụng

đất năm 2023 thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ tại Trụ sở UBND các phường, xã

- Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc và hướng dẫn UBND các xã, phường

thực hiện theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

- Tham mưu thực hiện công tác thu hồi đất, giao đất, chuyển mục đích sử

dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

2.4. UBND các phường, xã:

- Công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 thành phố Việt Trì,

tỉnh Phú Thọ tại Trụ sở UBND các xã, phường.

- Tham mưu thực hiện công tác thu hồi đất, giao đất, chuyển mục đích sử

dụng đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

- Tăng cường công tác kiểm tra, giám sát việc sử dụng đất đảm bảo theo

đúng kế hoạch sử dụng đất đã được phê duyệt.

Ủy ban nhân thành phố Việt Trì trân trọng công bố công khai, thông báo

đến toàn bộ tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố được biết./.

Nơi nhận:

- Sở TNMT Phú Thọ (b/c);

- TT Thành ủy; TT HĐND thành phố (b/c);

- CT, các PCT UBND TP;

- Các phòng, ban, đơn vị của thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, TNMT (Tuấn-40b)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Hiệp

		hieppx.ubtamnong@phutho.gov.vn
	2023-01-06T09:09:49+0700
	Location
	Phạm Xuân Hiệp
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:44:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:44:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:44:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì<vphdndubnd.ubtpviettri@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!